
GÁBORJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2019. (XII.05.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2016. (V.27.) számú önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Gáborján Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 53. § (1) 
bekezdésében és 143. § (4) bekezdés a.) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) és d.) pontjában biztosított jogával élve, és a (2) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a szervezeti és működési rendjére 
vonatkozóan a következőket rendeli el: 

1. § 

A Rendelet 19. § (4) bekezdése hatályát veszti. 

2. § 

A rendelet az alábbi új címmel és 26. §-al egészül ki: 

Önkormányzati társulás 

26. § 

(1) Az önkormányzat feladatinak hatékonyabb, célszerűbb és gazdaságosabb ellátása 
érdekében a Bihari Önkormányzatok Szövetségével, a Bihari Önkormányzatok Többcélú 
Kistérségi Társulásával, a Bihari Szilárd Hulladéklerakó és Hasznosító Társulással, a Bihari 
Önkormányzatok Területfejlesztési Társulásával, valamint a Debreceni Agglomeráció 
Hulladékgazdálkodási Társulásával társulási együttműködést kötött. 

(2) A képviselő-testület a rendelkezésére álló erőforrásaihoz igazítva támogatja a 
választópolgárok olyan öntevékeny társulásait, amelyek céljuk és rendeltetésük szerint a helyi 
önkormányzati feladatok, közügyek megoldására irányulnak. 

(3) Az önkormányzat által támogatott, illetve tagként részes társulás célja és rendeltetése: 

a.) tervek, fejlesztési koncepciók és programok egyeztetése; 

b.) a lakossági szükségletek kielégítésére szolgáló beruházási és településfejlesztési tervek 
megvalósítása és összehangolása; 

c.) a lakosság közügyek intézésbe való bevonása, a jogi felvilágosító munkával kapcsolatos 
tapasztalatok, módszerek társadalmi megvitatása. 



3. § 

Záró rendelkezések 

(1) Ez a rendelet 2019. december 10. napján lép hatályba. 

Gáborján, 2019. december 3. 

Mező Gyula 
polgármester 


